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30 stycznia 2017

Masłów kulturalnie poruszony

W Masłowie po raz szesnasty podsumowano najważniejsze działania kulturalne gminy  oraz
wyróżniono osoby i instytucje zaangażowane w jej tworzenie. Podczas „Noworocznego Tortu
Kultury” pod hasłem “Gmina Masłów kulturalnie poruszona”, przyznane zostały tytuły
Mecenas Kultury. W kategorii samorząd otrzymał go Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Dyplom w imieniu marszałka Adama Jarubasa odebrał Jacek Kowalczyk,
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego. Gościem wydarzenia był Henryk Milcarz, radny Sejmiku.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele gminnych zespołów i licznych stowarzyszeń,
Ochotniczych Straży Pożarnych, dyrektorzy szkół, radni i sołtysi.
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Wójt Masłowa Tomasz Lato i Krystyna Nowakowska, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
i Sportu w Masłowie podsumowali najważniejsze działania kulturalne, jakie w ubiegłym roku
miały miejsce na terenie gminy. M.in. 50 lat działalności obchodziły Kopcowianki oraz KGW
Brzezinki, 95-lecie istnienia Chór Masłowianie uczcił nagraniem dwupłytowego albumu.
Natomiast z okazji 25. rocznicy pobytu papieża św. Jana Pawła II w Masłowie odsłonięto
jego pomnik. Ważnym wydarzeniem integrującym mieszkańców gminy okazał się projekt
“Kulturalnie poruszeni” dofinansowany przez Narodowe Centrum Kultury i Ministerstwo
Kultury.
W jego ramach zrealizowano sześć  gminnych inicjatyw w Domaszowicach, Woli Kopcowej,
Dąbrowie, Wiśniówce, Brzezinkach, Mąchocicach Kapitulnych, gdzie powstały ciekawe
wystawy nawiązujące do historii miejscowości, organizowane były warsztaty i koncert z
Piotrem “Kubą” Kubowiczem z Piwnicy pod Baranami, spektakl “Romeo i Julia”, film
dokumentalny o jubilatach obchodzących Złote Gody czy pikniki rodzinne.

“Noworoczny Tort Kultury” uświetniły występy zespołów z gminy Masłów.
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